
«Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының  білім   бөлімі»  мемлекеттік 
мекемесінің  «Құрман орта мектебі» коммуналдық мемлекеттікмекемесі                              
030906,Ақтөбе облысы ,Ойыл ауданы, Көптоғай ауылдық округі,Көптоғай ауылы,Мектеп көшесі, 4 үй. 
030906,Актюбинская область, Уилский район,Коптогайский сельский округ, село Коптогай ,ул.Мектеп,дом4

   
 « 26» сәуір   2024 жыл                     Бұйрық  № 15             « 26 » апрель  2024 год  
       Коптоғай ауылы                                                                     село Коптогай    

              2023-2024 оқу жылының                                                                                         
                аяқталуы туралы.

        Қазақстан Республикасы Оқу ағарту министрінің 2023 жылғы10 сәуірдегі             
        № 88 сәйкес Ақтөбе  облысы білім  басқармасының2023 жылғы16 сәуірдегі 
         №173 бұйрығы негізінде,Ойыл ауданының білім бөлімінің 21 сәуірдегі №319   
            бұйрығын негізінде,
                                                             БҰЙЫРАМЫН:
        1.2023-2024 оқу жылы 2024 жылғы 25 мамырда аяқталсын.
         2.9-сыныптарда білім алушылардың қорытынды бітіру емтихандары
            2024   жылғы 28 мамыр -10 маусым аралығында өткізілсін.
         2. 11-сыныптарда білім алушылардың мемлекеттік бітіру емтихандары
           2024 жылғы 28 мамыр-11 маусым аралығында өткізілсін.
        4. Қорытынды аттестаттау бекітілген мерзімге сәйкес уақытылы өткізілсін.
           9-сыныптар үшін:
1.   Қазақ тіл бойынша эссе нысанында жазбаша емтихан, гуманитарлық

   циклпәндерін  тереңдетіп  оқытатынмектептер  үшін-жазбаша  жұмыс
(мақала,эссе)-2024 жыл 29 мамыр.

2.   Математика (алгера)бойынша жазбаша емтихан (бақылау жұмысы)2024 жыл   
   3маусым

3. Қазақ сыныбындағы орыс тілі  мен әдебиеті,  орыс сыныбындағы қазақ тілі  мен
әдебиеті-жазбаша емтихан 2024 жыл 6 маусым

4. Таңдау  пәні  бойынша  жазбаша  емтихан  (физика  ,химия,
биология,география,геометрия,қазақстан  тарихы,  әдебиет  (оқыту  тілі
бойынша)шетел тілі , информатика) -2024 жыл 10 маусым
11-сынып оқушылары үшін:
1. Қазақ тілі бойынша жазбаша емтихан-2024 жыл 28 мамыр
2. Алгебра және анализ бастамалары  бойынша жазбаша емтихан -2024 жыл 31

мамыр
3.Қазақ тарихы бойынша ауызша емтихан-2024 жыл 4 маусым.



Орыс тілінде  оқылатын мектептерде  /сыныптарда  қазақ  тілі  мен  әдебиеті  және
қазақ тілінде оқитын мектептерде/сыныптарда орыс тілі мен әдебиетіне жазбаша
емтихан -2024 жыл 7 маусым.
5.Таңдау пәні бойынша  емтихан ( физика,химия, биология, география, геометрия,
дүниежүзі  тарих,  құқық  негіздері.  әдебиет,)  (оқыту  тілі  бойынша)  шет  тілі
(ағылшын/неміс),информатика )-2024 жыл 11 маусым.
6.2023-2024  оқу  жылын  аяқтау,аралық  қорытынды  ,  мемлекеттік  бітіру
емтихандарын  өткізу  мақсатындағы  ұйымдастыру  іс-шаралары  Қазақстан
Республикасы  Оқу  ағарту  министрінің   жоғарыда  берілген  бұйрықтардың
талаптарына сәйкес қамтамасыз етілсін.
7. Білім беру ұйымдарында ағымдағы жылғы 25 мамыр күні оқу жылын аяқтау ,12-
15 маусым күндері жалпы орта білім туралы аттестаттарды тапсыру шараларын
міндетті  түрде   мектеп  қабырғасында  өткізу  әр  білім  алушылардың   өмір
қауіпсіздігін қамтамасыз ету жұмыстарын қатаң бақылауға алынсын.
8.Мектепте ата-аналардан қаражат жинамау мәселесі қатаң бақылауға алынсын.
9.  Ұлттық  білім  беру  деректер  қоры  мәліметтері   мен  «Күнделік»  жүйесінің
уақытылы қойылуы қадағалансын.
10.9-11 сынып оқушылары үшін емтихан уақытылы жүргізілуі қамтамасыз етілсін.
11.Жалпы орта білім туралы «Алтын белгі» аттестатын алуға үміткерлердің оқу
пәндерінен емтихан тапсыру барысында академиялық адалдықты қамтамасыз ету
үшін қадағалау жұмыстары ұйымдастырылсын.

12.  Осы  бұйрықтың  орындалуын  қадағалау  директордың  оқу  ісі  жөніндегі
орынбасары М. К. Нурмагамбетоваға міндеттелінсін.

                        



«Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының  білім   бөлімі»  мемлекеттік 
мекемесінің  «Құрман орта мектебі» коммуналдық мемлекеттікмекемесі                              
030906,Ақтөбе облысы ,Ойыл ауданы, Көптоғай ауылдық округі,Көптоғай ауылы,Мектеп көшесі, 4 үй. 
030906,Актюбинская область, Уилский район,Коптогайский сельский округ, село Коптогай ,ул.Мектеп,дом4

 « 03» мамыр   2024 жыл                     Бұйрық  № 15          « 03 » май  2024 год       
       Коптоғай ауылы                                                                     село Коптогай    

          Қорытынды аттестаттау                                                                                                
        комиссиясын құру  туралы.

      Қазақстан Республикасы Оқу ағарту министрінің 2023 жылғы 04 қазандағы   
      №304,2008 жылғы 18 наурыздағы№125 бұйрығын негізге ала отырып    
                                                   БҰЙЫРАМЫН:

2023-2024 оқу жылы бойынша  Құрман орта мектебінде негізгі және орта 
мектепті бітіруші (9-11) сынып білім алушыларына жүргізілетін қорытынды 
аттестаттау бойынша төмендегідей құрамда ұйымдастыру комиссиясы 
құрылсын:

1.Н.Ж. Таушанова –комиссия төрайымы , мектеп директоры.
2.М. К. Нурмагамбетова –комиссия мүшесі оқу ісі жөніндегі орынбасары .  
3.Сансызбаева-комиссия мүшесі , математика пәні мұғалімі.
4.Г. К. Тлеубаева –комиссия мүшесі , орыс тілі және әдебиеті пәні мұғалімі .
5.А. И. Омиргалиев –комиссия мүшесі қамқоршылық кеңес төрағасы 
6.  Н. О. Аманбаев -       ата-аналар комитетінің төрағасы                    
2. Мектеп жанынан құрылған комиссия келесі ісшараларды жүзеге асырылсын:

1. Білім алушылар,педагогтар мен ата-аналар үшін қорытынды 
аттестаттауөткізіу мәселелері бойынша тусіндіру жұмыстары жүргізілсін. 

2. Қорытынды аттестаттау өткізу жөніндегі, сондай-ақ қорытынды 
аттестаттауға білім алушыларды даярлау бойынша жұмыстар 
ұйымдастырылсын. 

3. Осы бұйрықтың орындалуын қадағалау директордың оқу ісі жөніндегі 
орынбасары М. К. Нурмагамбетоваға міндеттелінсін.  



 


